9. Dijo asimismo á algunos que se tenían por justos, y despreciaban á los demas, esta parábola:

10. Subieron dos hombres al templo para orar; el uno fariseo y el otro publicano.

11. El fariseo manteniéndose en pié *muy adentro del templo*, oraba así en su interior; ¡O Dios! yo te doy gracias porque no soy como los demas hombres, que son ladrones, injustos, adulteros; ni tampoco como ese publicano.

12. Yo ayuno dos veces á la semana, pago los diezmos de todas las cosas que poseo.

13. El publicano entre tanto, quedándose á lo lejos, ni aun los ojos quería levantar al cielo, mas se hería el pecho, diciendo: ¡O Dios! apiádate de mí, *que soy un pecador.*

14. Os digo pues, que este se vol-

timo, nec hóminem revéreo:

5. Tamen quia molesta est mihi haec vidua, vindicabo illam, ne in novissimo véniens sugillet me.

6. Ait autem Dóminus: Audite quid iudex iniquitátis dicit:

7. Deus autem non faciet vindictam electórum subrum clamántium ad se die ac nocte, et patientiam habébit in illis?

8. Dico vobis quia citó faciet vindictam illórum. Verútmamén Eíus hóminis véniens, putas, invéniet fidem in terra?

9. Dixit autem et ad quosdam, qui in se confidébant tamquam iusti, et aspernábantur céteros parábola istam:

10. Duo hómines ascendérunt in templum ut orárent: unus Pharisaeus, et alter publicanus.

11. Pharisaeus stans, haec apud se orábat: Deus grátias ago tibi, quia non sum sicut ceteri hóminum: raptóres, iniústi, adulteri: velut étiam hic publicanus.

12. Ieiúno bis in sábbato: décimas do ómnium, quae possideo.

13. Et publicánus á longé stans, nolébat nec óculos ad caelum leváre: sed percutiebat pectus suum, dicens: Deus propitijs esto mihi peccatóri.

14. Dico vobis, descéndit

hic iustificátus in domum suam ab illo, quia omnis, qui se exálat, humiliábitur: et qui se humiliat, exaltábitur.

S. Mateo, XIX. 13. y sig. S. Marcos, X. 13-31.

15. Afferébant autem ad illum et infántes, ut eos tangeret. Quod cum viderent discipuli, increpábant illos.

16. Iesus autem cónvocans illos, dixit: Sinite púeros venire ad me, et nohte vetáre eos: tálum est enim regnum Dei.

17. Amen dico vobis: Quiéunque non accéperit regnum Dei sicut puer, non intrábit in illud.

18. Et interrogávit eum quidam princeps, dicens: Magister bone, quid faciéns vitam aetérnam possidébo?

19. Dixit autem ei Iesus: Quid me dicis bonum? nemo bonus nisi solus Deus.

20. Mandata nosti: Non occides: Non moecháberis: Non furtum faciés: Non falsum testimónium dices: Honora patrem tuam, et matrem.

21. Qui ait: Haec ómnia custodivi á iuventúte mea.